ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2024                                                                                                                          № 7
 О    внесении   изменений в  постановление администрации от 05.03.2020 №13 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории сельского  поселения      «Село Бережки» (в редакции от 08.02.2021 №5, от 20.01.2022 №5, от 08.02.2023 № 11)

                  На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Бережки», решения Сельской Думы от  26.12.2023 № 95 «О внесении изменений и дополнений в решение Сельской Думы от 26.12.2022 № 77 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Село Бережки» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», решения Сельской Думы от 26.12.2023 № 96 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Село Бережки» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», администрация сельского поселения «Село Бережки»»

                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление администрации сельского поселения  «Село Бережки» от 05.03.2020 № 13 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории сельского поселения «Село Бережки» (в редакции от 08.02.2021 №5, от 20.01.2022 №5, от 08.02.2023 №11) следующие изменения:
в приложении к постановлению:

      - в строке 6 «паспорт программы» словосочетание «7768,0» заменить на словосочетание «8505,0»;
       - приложение № 1 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие территории сельского поселения «Село Бережки» изложить в новой редакции:
	№
	Наименование показателей
	2020

год
	2021

год
	2022

 год
	2023

 год
	2024
 год
	2025
 год
	2026
 год
	2027
 год
	2028
 год
	2029
 год

	1.
1.
	Суммарное значение финансовых ресурсов, всего
	693,0

	823,0

	761,0

	882,0

	1030,0

	1078,0

	1129,0

	703,0

	703,0

	703,0

	2.
	в том числе
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	- средства бюджета сельского поселения
	693,0

	823,0

	761,0

	882,0

	1030,0

	1078,0

	1129,0

	703,0

	703,0

	703,0

- приложение № 2 к муниципальной программе «Перечень программных мероприятий программы» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки реализации
	Сумма расходов тыс. руб.
	в том числе по годам, тыс. руб.

	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028

год
	2029

год

	1.
	Основное мероприятие «Повышение качества функционирования социальной и инженерной инфраструктуры»
	2020-2029
	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1
	Мероприятия в области коммунального хозяйства

	0,0
	0,0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Основное мероприятие «Создание условий для сохранения и развития культурного и спортивного потенциала населения»:

	8505,0
	693,0
	823,0
	761,0
	882,0
	1030,0
	1078,0
	1129,0
	703,0
	703,0
	703,0

	2.1
	Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры

	8495,0

	693,0

	813,0

	761,0

	882,0

	1030,0

	1078,0

	1129,0

	703,0

	703,0

	703,0

	2.3
	Повышение мотивации граждан к регулярным занятиям физической культурой, спортом и ведению здорового образа жизни

	10,0
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого:

	8505,0
	693,0
	823,0
	761,0
	882,0
	1030,0
	1078,0
	1129,0
	703,0
	703,0
	703,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Сельское поселение «Село Бережки».

Глава администрации                                                                                                                                                                  И.В. Андриянов

                                                  администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

“Село Бережки”

Кировского района   Калужской  области